

Handläggare
Maria Cameron
Telefon: 08-50809077

Till
Norrmalms stadsdelsnämnd

Ändringar i Norrmalms stadsdelsnämnds delegationsordning

Förvaltningens förslag till beslut

1. Nämnden beslutar om delegation i enlighet med förvaltningens förslag.
2. Den reviderade delegationsordningen gäller från och med 1 november 2015.

Johanna Engman
stadsdelsdirektör

Maria Cameron
administrativ chef

Sammanfattning

Förvaltningen arbetar löpande med att uppdatera delegationsordningen med anledning av ny lagstiftning och andra förändringar som kan påverka beslutsbefogenheterna.

Nämnden föreslås besluta om att delegera avgiftshantering för förskoleverksamheten till serviceförvaltningens ekonomiadministratörer, samt att delegera viss beslutsbefogenhet till utbildningsförvaltningens direktör i genomförandet av Skolplattform Stockholm.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden har enligt kommunallagen (1991:900), med vissa begränsningar, rätt att uppdra åt ett utskott, en ledamot, en ersättare eller åt en anställd inom kommunen att besluta på nämndens vägnar i ett visst ärende eller i en viss typ av ärenden. I vilka ärenden och till vilka befattningshavare nämnden delegerat beslutanderätten framgår i upprättad delegationsordning.

Nämnden kan när som helst besluta om ändringar i delegationsbestämmelserna. De ändringar som görs föränleds i allmänhet av ändringar i lagstiftningen eller organisatoriska förändringar.

Ärendet

Revidering av delegationsordningen

Administrativa avdelningen arbetar löpande med att kvalitetssäkra delegationsordningen med anledning av ny lagstiftning och andra förändringar som kan påverka beslutsbefogenheterna.

Gemensamt genomförande av "Skolplattform Stockholm"

I september 2013 uppdrogs utbildningsnämnden av kommunfullmäktige att genomföra projektet Skolplattform Stockholm. Deltagande nämnder, bland annat Norrmalms stadsdelsnämnd, lämnade inför upphandlingen av projektet Skolplattform Stockholm, delegation till utbildningsdirektören att besluta om förfrågningsunderlag samt teckna ramavtal med antagna leverantörer.

Upphandlingen är avslutad och ramavtal har tecknats. Skolplattform Stockholm övergår därmed till ett genomförandeprojekt som omfattar teknisk etablering samt verksamhetsinförande av Skolplattformen. Efter Skolplattformens införande i verksamheten avslutas projekt Skolplattform Stockholm och Skolplattformen övergår till ordinarie förvaltning.

Samtliga stadsdelsnämnder och arbetsmarknadsnämnden har inbjudits att tillsammans med utbildningsnämnden delta i gemensamt genomförande av teknisk etablering samt verksamhetsinförande av it-baserade verksamhetssystem, inklusive service desk. Nämnderna har också inbjudits att delta i gemensam förvaltning av Skolplattformen efter införandet i verksamheten.

För Norrmalms stadsdelsnämnd berörs förskoleverksamheten.

För att Skolplattform Stockholm fortsatt ska kunna bedrivas som ett gemensamt projekt för deltagande nämnder samt för att plattformen

ska kunna förvaltas efter dess införande, behöver utbildningsförvaltningens direktör ges delegation.

Serviceförvaltningen har till Norrmalms stadsdelsförvaltning inkommit med önskemålet om att stadsdelsdirektör vid Norrmalms stadsdelsförvaltning ska vidaredelegera till utbildningsförvaltningens direktör att för Norrmalms stadsdelsnämnds räkning genomföra (gemensam) teknisk etablering, (gemensamt) verksamhetsinförande samt (gemensam) förvaltning av Skolplattformen enligt inbjudan.

Norrmalms stadsdelsnämnd har inte tidigare gett förvaltningschefen på Norrmalms stadsdelsförvaltning i uppdrag att kunna vidaredelegera ovannämnda fråga enligt möjligheterna i kommunallagens 6 kap 37§. Därför kan inte stadsdelsdirektören fatta beslut i frågan.

Nämnden föreslås därför fatta beslut om att delegera till utbildningsförvaltningens direktör att för nämndens räkning besluta om teknisk etablering och verksamhetsinförande i enlighet med föreslagen delegation, inklusive eventuella tecknande av avtalsjusteringar samt avtalstillägg till ingångna avtal, samt förvaltning av Skolplattformen, inklusive utfördelning av förvaltningskostnader.

Nämnder förbinder sig genom beslutet om delegation att delta i det gemensamma genomförandet av teknisk etablering och verksamhetsinförande samt den gemensamma förvaltningen av Skolplattformen genom beslut om delegationen i frågan.

Delegation avseende hantering av avgifter för barn i förskoleverksamhet

Ansvar för hanteringen av förskoleavgifterna föreslås föras över till servicenämnden. Syftet är att få en mer enhetlig och effektiv hantering som även ska vara enkel för kunden. Överföringen sker i etapper och ska vara helt genomförd 2015.

Norrmalms stadsdelsnämnd föreslås därför delegerar följande till ekonomiadministratörerna på serviceförvaltningen:

- ge anstånd på faktura avseende förskoleavgifter 1 månad, enligt av servicenämnden beslutat gränssnitt, vid förfrågan från kund eller

- avtala med kund om avbetalningsplan, enligt av servicenämnden beslutat gränssnitt, om högst sex (6) månader vid förfrågan från kund samt att
- återbetala tillgodohavanden till kund som har uppstått vid avgiftsjustering upp till ett belopp motsvarande tre (3) månadsavgifter.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid administrativa avdelningen.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar om delegation enligt förvaltningens förslag.

Den reviderade delegationsordningen gäller från och med 1 november 2015.

Bilagor

1. Reviderad delegationsordning i enlighet med förvaltningens förslag. Ändringarna/tilläggen är rödmarkerade.
2. Inbjudningsbrev om etablerings-, verksamhetsinförande- och förvaltningsuppdrag för ”Skolplattform Stockholm”